
Uchwala Nr XXXIX/68/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 października 2009 rok

w sprawie realizacji przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie

projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

2007-2013, Działanie 321 „ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej „ .

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 6 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. l pkt

2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009

Nr 84, póz. 712), uchwala się co następuje:

§1
W związku z możliwością pozyskania środków finansowych z Europejskiego

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju

Obszarów Wiejskich 2007-2013, Działanie 321 „ Podstawowe usługi dla gospodarki i

ludności wiejskiej „ wyraża się wolę realizacji projektu pn:,, Budowa sieci kanalizacyjnej w

miejscowości Szewna - I etap „ w latach 2009-2011, zgłoszonego przez Wójta Gminy

Bodzechów w ramach konkursu celem uzyskania wsparcia finansowego, którego łączna

wysokość wyniesie : 4.000.000 z ł .

§2

Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Bodzechów do podejmowania wszelkich

decyzji związanych z realizacją projektu po uzyskaniu dotacji z Europejskiego Funduszu

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, z prawem do udzielenia dalszych

pełnomocnictw.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Mm
Władysława Ćwik



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XXXIX/68/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 5 października 2009 r.

w sprawie realizacji przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie

projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Działanie 321

„ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej „ .

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie w ramach ogłoszonego konkursu

złożył wniosek o dofinansowanie projektu p.n. „ Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości

Szewna - I etap „ , który został zaakceptowany przez Komisję Oceny Projektów .

Zaakceptowana kwota dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich wynosi 4.000.000 zł i będzie udostępniona w okresie

analogicznym do realizacji zadania tj. w latach 2009-2011 . W związku z powyższym zasadne

jest rozpoczęcie realizacji zadania inwestycyjnego przez Gminny Zakład Gospodarki

Komunalnej w Bodzechowie.

Przewodniczący Rady Gminy

Władysława Ćwik


